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Kalisz, dnia 08 grudzień 2010 roku


Wykonawcy biorący udział 
         w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na dostawę aparatury medycznej dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

               (sprawa Nr 90/10).
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. pozycji 4 i 5 Formularza Cenowego:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 4 oraz 5 (odpowiednio – respirator transportowy szt. 2 oraz respirator stacjonarny szt. 3) ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego zadania.
Pytania dot. pozycji 1 Formularza Cenowego (stół operacyjny – szt. 2):

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu o długości 2100 mm. Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.
Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z regulacją oparcia pleców w zakresie -45o do +85o ? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, a dodatkowo oferowany parametr jest lepszy od wymaganego (zakres regulacji jest większy w obydwu kierunkach).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją pleców w zakresie jak wyżej.
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Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z regulacją zagłówka w zakresie -45o do +45o ? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją zagłówka w zakresie jak wyżej.
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z regulacją pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga w zakresie -30o do +30o ? Wymagany parametr jest niejasno opisany przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją pozycji Trendelenburga oraz anty-
                    Trendelenburga w zakresie jak wyżej.
Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z regulacją odchylenia podnóżków (kąt przechylenia podnóżka) w zakresie -90o do +20o ? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, a dodatkowo oferowany  parametr jest lepszy od wymaganego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją odchylenia podnóżków  w zakresie jak 

                    wyżej.
Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stołu z materacami bezszwowymi wykonanymi z pianki poliuretanowej spienionej z dodatkiem jonów srebra? Powłoka bakteriobójcza z jonami srebra zapewnia materacom 24-godzinną ochronę przed bakteriami, grzybami i pleśnią, w tym przed gronkowcem złocistym odpornym na metycylinę, salmonellą, pałeczką okrężnicy i legionellą. W tej technologii wykorzystuje się jony srebra, które są osadzane w powłoce paneli podczas ich produkcji. Warstwa przeciwdrobnoustrojowa hamuje wzrost bakterii do 99,9% w ciągu 24 godzin. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z rozwiązaniem zaproponowanym powyżej. 
Pytanie nr 8:
Prosimy o określenie ile segmentów ma posiadać blat stołu operacyjnego. Standardowy blat 4 segmentowy posiada zagłówek, oparcie pleców, siedzisko oraz dwa podnóżki. Standardowy blat 5 segmentowy posiada zagłówek, oparcie pleców z podziałem oraz możliwością wypiętrzenia (ławeczka nerkowa – zakres wypiętrzenia do 120 mm), siedzisko oraz dwa podnóżki. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga blatu 4 – segmentowego, pięcioczęściowego ( 2 podnóżki).
Pytanie nr 9:
Prosimy o podanie ilości sztuk oraz modeli wyposażenia dodatkowego typu: kroplówka, podpora ręki, ekran itd.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż w ramach wyposażenia dodatkowego wymaga: 
1) do każdego stołu:

- 1 wieszak kroplówki,

- 1 podpora ręki,

- 1 wieszak parawanu anestezjologicznego,

- 1 pas do unieruchomienia pacjenta,
                    2)  do obu stołów (łącznie): 1 kpl. podkolanników.  
Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z regulacją podgłówka -25o do 55o ?

Odpowiedź: NIE.
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Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy przejezdny mobilny z blokadą kół (nie centralną) i bez funkcji jednego koła do jazdy na wprost ?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wydzieli stoły operacyjne do oddzielnego Pakietu ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego zadania.
Pytania dot. pozycji 2 Formularza Cenowego (lampa operacyjna – szt. 2):

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z elektronicznym systemem aktywacji żarówki rezerwowej (bez systemu pozycjonowania), który to system nie pogarsza bezcieniowości ?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z jednym „brudnym” uchwytem na czaszy lub przy czaszy ?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w której czasza Główna ma regulowaną średnicę pola bezcieniowego  175 mm do 320 mm ?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wydzieli lampy operacyjne do oddzielnego Pakietu ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego zadania.
Pytania dot. pozycji 12 Formularza Cenowego (ssak elektryczny – szt. 3):

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o szybkości zasysania powietrza (wydajności) równej 30 l/min i zakresem regulacji 0 – 85 kPa (0-0,85 MPa) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ssaka o zaproponowanych powyżej szybkości zasysania 

                    powietrza oraz zakresem regulacji.
Pytanie nr 18:
Czy Zamawiający rozumie pod pojęciem pracy przerywanej – cyklicznej? Czy Zamawiający wymaga ssaka elektronicznego z możliwością zaprogramowania czasu pracy i czasu zatrzymania ssania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga możliwości programowania czasu pracy.
==============================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

Pytanie nr 19:

Czy w związku z przeznaczeniem łóżek na Szpitalny Oddział Ratunkowy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z łóżkami materacy przeciwodleżynowych, a dopuści złożenie oferty na łóżka z materacami szpitalnymi, prewencyjnymi w pełni wystarczającymi do użytkowania na Szpitalnym Oddziale Ratunkowym ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łóżek z materacami szpitalnymi prewencyjnymi.
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